
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　このたび、下記項目におきまして、検査受託を中止させていただきたくご案内申し

　上げます。

　　先生方には大変ご迷惑をお掛けしますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご了承の程

　お願い申し上げます。

《最終受付日》 　平成28年３月31日(木) 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　敬具　　

《受託中止項目》

   ＜　検査受託中止のお知らせ　＞

記

　(補足)　文部科学省の学校保健安全法施行規則の改正に伴い、寄生虫卵検査が平成28年度より必須項目から除外されています。

項目コード

4010

検査項目

ぎょう虫卵検査
(セロテープ法)

総合検査
案内記載頁

149

代替項目

なし

中止理由

採取用セロハンの
製造販売中止

TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 
2016-04 

平成28年2月 


